PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

1

PORTARIA N°  399/2018-DG - Manaus, 19 de dezembro de 2018

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11a REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

Considerando a Portaria n° 962/2016 /SGP, de 1°. 12.2016, que regulamenta o
expediente e a concessão de folgas atinentes ao recesso forense no âmbito do TRT da
11a Região, bem como a Resolução Administrativa n° 062/2015;

Considerando os expedientes constantes do DP 5006/2018, encaminhados
pelas unidades Administrativas e Judiciárias que compõem este Regional a esta
Diretoria-Geral, com indicação dos servidores para atuar no recesso forense
2018/2019.

Considerando a necessidade de se estabelecer o devido controle acerca da

opção do servidor quanto a indenização dos dias trabalhados no recesso ou o usufruto
através de folgas compensatórias, os gestores das unidades que solicitaram a prestação
de serviço no recesso, deverão apresentar à Secretaria Geral da Presidência até o
dia 20/12/2018,  lista nominal dos respectivos servidores, informando a referida
opção, para efeito de registro. Caso o prazo ora concedido não seja observado,
resultará no entendimento de que o servidor convocado optou pelo usufruto dos
dias trabalhados.

Considerando a necessidade de melhor controle do trabalho no recesso

forense, TODOS os servidores convocados estarão obrigados ao registro
eletrônico de frequência, mesmo aqueles que usualmente são dispensados desse
registro.

Considerando que a Secretaria de Gestão de Pessoas necessita realizar as

devidas anotações nos assentamentos funcionais dos servidores convocados para o
trabalho no recesso forense, deve a mesma ser comunicada do inteiro teor da presente
Portaria,

 RESOLVE:

I - CONVOCAR os servidores relacionados para trabalharem durante o

Recesso Forense 2018/2019, conforme abaixo:

►SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA (DP – 17342/2018)
-JOSSE CLEA QUEIROZ CAMPOS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-FELIPE DO NASCIMENTO DE SOUZA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-BETTY MARIA RAMIREZ (de 20 a 27.12.2018)

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

2

-FLÁVIA VIEIRA ZAMBONI (de 28.12.2018  a 4.1.2019)
-LORENA SOUSA CAVALCANTE (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-MARIA DAS GRAÇAS MENDES CEZÁRIO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-ISABEL ALICE CARVALHO DOS SANTOS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-SGT QPPM - ERNESTO SANTOS DA SILVA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●COORDENADORIA DE CERIMONIAL E EVENTOS
- WALTER BARROS MARTINS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►SEÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO DE MANDADOS JUDICIAIS (DP –
15897/2018)
- ARKBAL MOREIRA DE SÁ PEIXOTO NETO (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

►ASSESSORIA JURÍDICO – ADMINISTRATIVA
- JOSÉ DE ARIMATHÉA MATIAS FERNANDES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- ANDREZZA LETÍCIA OLIVEIRA TUNDIS RAMOS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- LARA SIMONE CHAVES DOS SANTOS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►COORDENADORIA DE AUDITORIA E CONTROLE INTERNO (DP –
16866/2018)
-NELSON MACHADO BARROS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-MARTA MELLO DA COSTA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Auditoria de Licitações Contratações, Convênios e de Patrimônio
- SILVANA DA SILVA AMORIM (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

● Seção de Auditoria Contábil, Orçamentária e Financeira
- JURANDIR DA CONCEIÇÃO SANTOS FILHO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

● Seção de Auditoria de Gestão de Pessoal
-HAMILTON LIZARDO DE SOUZA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

● Seção de Monitoramento, Acompanhamento e Avaliação dos Atos de Gestão
 -GLENDA PINTO DA ROCHA CASTELO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►NÚCLEO DE SEGURANÇA
-AILTON LUIZ DOS SANTOS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-GLÓRIA REBOUÇO ASSEM (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

● Seção de Segurança
-EVANDRO GOMES DANTAS (de 20.12.2018 a 27.12.2018)
-FRANCISCO CHAGAS DA SILVA (de 20.12.2018 a 27.12.2018)
-CLAUDINEI DUTRA (de 20.12.2018 a 27.12.2018)
-MARIO JORGE MORAIS VASCONCELOS (de 20.12.2018 a 27.12.2018)
-ANTONIO TADASHI KANEHIRA (de 20.12.2018 a 27.12.2018)
-RUY FERNANDO RIBEIRO DA FONSECA JUNIOR (de 20.12.2018 a 27.12.2018)

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

3

-RICARDO GOMES DIAS (de 28.12.2018 a 04.01.2019)
-JAIME MENDES DOS SANTOS (de 28.12.2018 a 04.01.2019)
-PAULO CESAR RIBEIRO JUREMA (de 28.12.2018 a 04.01.2019)
-JACINTO ALE GIRÃO (de 28.12.2018 a 04.01.2019)
-LUIS DE SOUZA CARIOCA NETO (de 28.12.2018 a 04.01.2019)
-ALBERTO MOTA CARLOS (de 28.12.2018 a 04.01.2019)
-OSVALDO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-MARCUS VINICIUS DE LIMA VIANA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Operações de Segurança
-ALLAN KARDEC FARIAS DE OLIVEIRA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Gestão de Risco
-CECILIA GOMES DE SÁ LEITÃO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-FRANCISCO CLEBER COELHO DA SILVA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Transporte
-DANIEL CARLINNI BRASIL BARBOSA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-ALDEMIR GESTA PINHEIRO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-ILDEMAR PEREIRA DOS SANTOS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-PAULO CÉSAR OLIVEIRA ALCANTARA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►ASSESSORIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA (Memo. 69/2018-AGE)
-MÔNICA LOPES SOBREIRA LEITE (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-CARLOS AUGUSTO DA SILVA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-GABRIEL GUILHERME NOBRE PENALBER (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO – (DP – 16837/2018)
- ANALÚCIA BONFIN D’OLIVEIRA LIMA (de 20.12.2018  a  2.1.2019)
- MARCILÉA DO CARMO COELHO FIRBEDA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO FONSECA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- GLAUCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

►SECRETARIA GERAL JUDICIÁRIA (DP – 16818/2018)
- SHEILA COSTA MELO (de 1º a  6.1.2019)

●Seção de Documentação
- PEDRO ALENCAR DE GARAVITO (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- WILSON ANTONIO IQUI NERY (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- NOBERTO GURGEL DO AMARAL FILHO (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

●Seção de Recursos de Revista
- PEDRO HENRIQUE DE LIMA GOMES (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- DAVI CELESTINO MONTEIRO (de 26.12.2018  a  6.1.2019)

►DIRETORIA-GERAL (DP – 17024/2018)

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

4

-ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-RÔMULO ROGÉRIO CYRINO BARBOSA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- OTÁVIO RODRIGUES DE ARAÚJO CARRARA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-CLÁUDIA MARIA CHÃ JACOB (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-FRANCISCA DEUSA SENA DA COSTA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Gabinete da Diretoria – Geral
-REBECA PERALES RABELLO (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-OSMAR VASCONCELOS DE CARVALHO JÚNIOR (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-SIGRID MARIA OLIVEIRA DA SILVA FREITAS (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-SUELY SILVA DE SÁ  (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Deslocamento
-JOSÉ CARLOS PEREIRA CAMPOS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-MARIA DO LIVRAMENTO BRITO LIMA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Apoio as Varas
- SILVIO MONTEIRO DE MORAES
- ALLAN RICARDO MOREIRA CÂNDIDO

►SECRETARIA DA CORREGEDORIA
-REJANE DE ARAGÃO OLIVEIRA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-JULIO THOME NETTO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-SÔNIA MARIA DE SOUZA PANTOJA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-ALDO JOSÉ PEREIRA RODRIGUES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Ouvidoria
- MARIA AUXILIADORA RIBEIRO DE AZEVEDO (de 20.12.2018  a 31.12.2018)

►SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS (DP- 16953/2018)

-MARIA DO SOCORRO CHAVES DE SÁ RIBEIRO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

5

-MARIA DAS GRAÇAS DE AZEVEDO NATTRODT SILVA (de 20.12.2018 a
6.1.2019)

●Núcleo de Preparo de Pagamento
-MARIA JOSÉ DE MEDEIROS DA SILVA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-JOSÉ ADSON SILVA DE ALBUQUERQUE (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-GLÁUCIA VIVIANE DE OLIVEIRA REBOUÇAS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-THIAGO GUEDES DE OLIVEIRA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-ALEXANDRE CUNHA DE ARAÚJO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-GABRIEL ROLETO CARDOSO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Informações Funcionais – Cadastro e Identificação Funcional
-RODRIGO SÁVIO DE MATOS GALINDO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-RAYSON VITOR DA SILVA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Informações Funcionais – Frequência e Férias
-GABRIELA MARIA DUARTE AUGUSTO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-LILIAN  MATOS CALACINA FERREIRA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-PAULO TOURINHO DE SOUZA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-RAY HILTON SOUZA DOS SANTOS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Benefícios
-CRIZÓSTOMO MARQUES DE MELO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Magistrados
-ZAYRA ALEXYA MONTENEGRO MORAES (de 20.12.2018 a 27.12.2018)
-SANDRA FARIAS DE SOUZA BENTES (de 28.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Saúde
-NILCICLEIDE DAS CHAGAS MENDONÇA (de 20.12.2018 a 28.12.2018)

●Seção de Legislação
-ULGO ERODE BEZERRA DE ARAÚJO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (DP- 16989/2018)
-ÁTILA FONSECA MACIEL (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-ELEUTÉRIO GUIMARÃES BELICHAR (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-NELIETE ALVES DE SOUSA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-LIA MARIA MACIEL RODRIGUES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Coordenadoria de Material e Logística
-YOMARA JESUINA LINS RODRIGUES (de 20.12.2018  até 30.12.2018)
-MÁRIO JORGE LIMA DOS SANTOS (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

6

●Seção de Almoxarifado
-ERMISON LIMA ELISIÁRIO (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

●Seção de Patrimônio
-LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

●Comissão de Inventário
-LUIS CLAUDIO DOS SANTOS CORREA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-DOUGLAS DE ALENCAR GARAVITO (de 20.12.2018 a 6.1.2019).

●Divisão de Manutenção e Projetos
-JOCELIN LIMA DE OLIVEIRA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-MARCO AURÉLIO FERREIRA MOREIRA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-ANTÔNIO SÉRGIO NOGUEIRA GOMES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Engenharia
-DAVID LUIZ GRUHN DAMASCENO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
 -MARCELO TUPINAMBÁ DE ALMEIDA RODRIGUES (de 20.12.2018 a
6.1.2019)
-NORBERTO DANTAS DE GOES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

● Seção de Manutenção de Bens Móveis e Imóveis
-ANTONIO CARLOS SANTOS BERTOLLO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-MÁRIO JORGE LIMA QUADROS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-NERTAN RUBENS BEZERRA DE ARAÚJO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-JOSÉ RICARDO SILVA SANTIAGO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Zeladoria
-CARLOS AUGUSTO BORGES DE QUEIROZ (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Divisão de licitações e Contratos
 -MARCELLO MARQUES CUNHA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Compras
- FLÁVIA PANTAROTTO ALVES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Contratos
-DENISE VIEIRALVES DE OLIVEIRA ANDRADE (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Seção de Licitação
-MARIA DA PENHA HITOTUZI (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-MELISSA THERESA VIANEZ NASSER DE CAMPOS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS (DP – 16897/2018)

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

7

-HYLACE MIRANDA BRAGA FILHO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-LUANA JOIA DE FIGUEIREDO COSTA BALBINO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-LORETTA RAMOS SEFFAIR (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-JOÃO RICARDO RODRIGUES NEVES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- JULIANE NERY DE OLIVEIRA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-WINDER JANE MOREIRA SILVA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- ALFREDO MELO DA SILVA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

 ●Coordenadoria de Pagamento (DP – 16890/2018)
-JOSÉ CARLOS CUNHA DE CARVALHO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- NÁGILA MARIA PEREIRA DE BRITO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- DANIELE PANTOJA PEREIRA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- PEDRO ANDERSON SAMPAIO DE ALMEIDA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-SOFIA HELENA PINHEIRO MAIA LEAL ANDREOCCI (de 20.12.2018 a
6.1.2019)
- RAFAEL DOS SANTOS REIS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- AGLACY DE ARAÚJO MENANDES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

●Núcleo da Contabilidade
-CLÁUDIO HENRIQUE CORRÊA MOREIRA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- RAYOL DE MENDONÇA JÚNIOR (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-FRANCISCO FERNANDES VIEIRA FILHO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- LILIAN BIVAR RODRIGUES DE AZEVEDO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÕES  (DP – 16449/2018)
-ANDRÉ FABIANO SANTOS PEREIRA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-ANFREMON MONTEIRO DE OLIVEIRA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-CARLOS ALBERTO DOS SANTOS TAVARES (de 20.12.2018  a
6.1.2019)
- DAVI DA SILVA LIMA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

●Coordenadoria de Operação e Suporte da SETIC (DP 16449/2018)
-ANA CAROLINA CABRINHA GAMA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- BRENO DE ARAÚJO MONTEIRO (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- ERICK WANDERSON DE ARAÚJO COSTA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- JANDERSON DE MELO ANTUNES (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- JEAN RICARDO DE OLIVEIRA REBOUÇAS (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- KALEB SANTOS COSTA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- MARCO ANTÔNIO DE SOUZA CARVALHO (de 20.12.2018  a 1.12.2018)
- MARCOS FELIPE PINHEIRO GRAÇA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- MICHEL CUNHA DE SOUZA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- PIO AGOSTINHO MENEZES CORDEIRO (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- RONÂNIO CINTRA DA SILVA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- RONEGO DOS SANTOS BATALHA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- EVANDRO VIDÉO DE SOUZA JÚNIOR (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

8

●Núcleo de Desenvolvimento - SETIC
- ALEXANDRE MAGNO SILVA GAMA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- DANIEL ALMEIDA FREIRE (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-FRED BARRETO LIMA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- GABRIEL PEREIRA DA COSTA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- RODRIGO SOUSA DE CARVALHO (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- STANLEY SANTOS DE ARAÚJO (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

►DIRETORIA DO FÓRUM TRABALHISTA DE MANAUS (DP –
16386/2018)
- MARIELZA SANTOS DE FREITAS (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- ANA MARIA ARAÚJO DE ARAÚJO (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

►GABINETE DO DES. JORGE ÁLVARO MARQUE GUEDES
- RAYSON CARVALHO DA SILVA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- LUANDREW GOMES MOURA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-SIMONE PAIVA UCHÔA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-CÉSAR SANTOS BARBOSA BASTOS (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-ADIB DA SILVA ATEM (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- CINTHIA KIMURA CORDEIRO DE SOUZA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

►GABINETE DA DES. JOICILENE JERÔNIMO PORTELA FREIRE
- RICARDO MARQUES DE LIMA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- RAFAEL FERES DE SOUZA HANNA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- PAULO EUPRÉPRIO BATISTA DE SOUZA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
-AMANDA KAROLINE GAIA OLIVEIRA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)
- DEVANE BATISTA COSTA (de 20.12.2018  a  6.1.2019)

►GABINETE DA DES. RUTH BARBOSA SAMPAIO  (DP – 16875/2018)
-DANILO ANDRADE DE SÁ (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►GABINETE DA DES. DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR (DP 17 048/2018)
- JOSÉ AUGUSTO ROCHA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-JUSCILENE CÉLIA MATOS CAVALCANTE (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►GABINETE DA DES. FRANCISCA RITA A. ALBUQUERQUE (DP
17373/2018)
-DELCENITA FERREIRA JEAN (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-LAÍS FERNANDES MYRRIA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-ANTÔNIO CELSO DA COSTA VAZ (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-JANDER LÚCIO TEIXEIRA E SILVA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►GABINETE DA DES. ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
-  MARIA JOSÉ DA SILVA FREITAS SANTOS (dias 20, 21.2018 e 03.01.2019)

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

9

►GABINETE DO DES. LAIRTO JOSÉ VELOSO
- ALESSANDRA DE MENEZES LIMONGI MICHILES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
   (Plantão Judicial)

►ESCOLA JUDICIAL E-SAP: 17458/2018

-MARCOS MOREIRA DO NASCIMENTO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-NEILA HAGGE BELLONI DE MEDEIROS (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-LUIZ GUSTAVO SANCHES MONTARDA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-LARYSSA HELENE VELOSO DE LIMA FUSHIKI (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
-LAÍS DOS REIS E SILVA (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

►ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

- ANDRÉA CRISTINA DE ALMEIDA NUNES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- AURICELY PEDRAÇA DE ARAÚJO LIMA (dias 20, 21, 26 , 27 e 28.12.2018)

Publique-se.

assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor-Geral do TRT da 11a Região.